
Dział Rozdział §

720

72095

6059

6630

750

75095

4210

UCHWAŁA Nr II/8/2010

Rady Gminy Kuryłówka

z dnia 6 grudnia 2010 r.

zmieniająca Uchwałę Nr L/303/10 Rady Gminy Kuryłówka z dnia 09 listopada 2010 r. w sprawie 

dokonania zmian w budżecie gminy w 2010 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                               

(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                           

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada  Gminy Kuryłówka,                              

uchwala co nastepuje:

§ 1. W Uchwale Nr L/303/10 Rady Gminy Kuryłówka z dnia 09 listopada 2010 r. w sprawie dokonania 

zmian w budżecie gminy w 2010 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. § 2 otrzymuje brzmienie: 

" Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kuryłówka poprzez:

Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

Informatyka 32 120,00 32 120,00

Pozostała działalność 32 120,00 32 120,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (PSeAP-Podkarpacki 

System e-Administracji Publicznej)

32 120,00

Dotacje celowe przekazane do 

samorządu województwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień  (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

32 120,00

Administracja publiczna 4 200,00 0,00

Pozostała działalność 4 200,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 200,00

UCHWAŁA Nr II/8/2010 Rady Gminy Kuryłówka z dnia 6 grudnia 2010 r. Strona 1  z 2



754

75412

4210

854

85415

3240

4240

900

90015

4260

921

92120

2720

4300

RAZEM

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY                                       

Stanisław Kotulski

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami
9 000,00 9 000,00

9 000,00

66 820,00

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

9 000,00

Zakup usług pozostałych

25 700,00

75 990,00

9 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 25 700,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów

0,00Oświetlenie ulic, placów i dróg

0,00

21 500,00

25 700,00

25 700,00

Stypendia dla uczniów

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
9 000,00

Zakup energii

Zakup materiałów i wyposażenia 4 970,00

Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek
4 200,00

2. Nadzór na wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Porządku 

Publicznego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Ochotnicze straże pożarne

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

4 970,00 0,00

25 700,00 0,00

Ogółem zwiększa się wydatki o kwotę 9 170,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
4 970,00 0,00

UCHWAŁA Nr II/8/2010 Rady Gminy Kuryłówka z dnia 6 grudnia 2010 r. Strona 2  z 2


